
Zarządzenie Nr 55/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 3 listopada 2021 r. 
 

w sprawie Godzin Rektorskich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu                  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                           

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 
§ 1 

W dniu 12 listopada 2021 r. (piątek) zarządzam Godziny Rektorskie (wolne od zajęć 

dydaktycznych). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


